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QUADRE DE CLASSIFICACIO

CODI DE CLASSIFICACIO

303 FONS FAMILIA VERGES

01

02

03

04

05

19/05/2015

ACTES DEL PATRIMONI

ADMINISTRACIO DEL PATRIMONI

DOCUMENTACIO JUDICIAL

CORRESPONDENCIA

DOCUMENTACIO D'INTERES FAMILIAR

Anys extrems

1725

1764

1725

1749

1808

1860

- 1930

- 1900
- 1911
- 1909
- 1930

- 1860
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